Дорогие Москвичи и жители столицы! Братья и сестры!
В нашем городе, в районе Южное Бутово строится храм святого праведного воина Феодора Ушакова.

Строящаяся святыня будет домовым храмом для каждого из нас.
Просим Вас внести посильное пожертвование на строительство храма. Многие поколения благодарных верующих будут молиться о созидателях дома Божия.
Справки по телефону: 8 (964) 628-77-28;

официальный сайт храма: http://hramushakova.ru
	Извещение

Кассир
	                                                                                                          Форма № ПД-4

Религиозная организация "Подворье Патриарха Московского и
всея Руси при храме святого праведного воина Феодора Ушакова г. Москвы Русской Православной Церкви (Патриархат)"

	                                                                 (наименование получателя платежа)

	7702472166

	40703-810-6-0074-0000805

	            (ИНН получателя платежа)                                               ( номер счета получателя платежа)

	ЗАО «М БАНК»

	БИК
	044585209

	                     (наименование банка получателя платежа)

	Номер кор./сч. банка получателя платежа
	30101810200000000209

	Добровольное пожертвование на строительство храма

	                       (наименование платежа)                                                               (номер лицевого счета (код) плательщика)

	Ф.И.О. плательщика:

	Адрес плательщика:

	  Сумма платежа: _________ руб.  _____коп.   Сумма платы за услуги: _______ руб. _____коп

	  Итого ______________ руб. ______ коп.       “______”_____________________ 200___г.

	С условиями приема указанной в платежном документе суммы, в т.ч. с суммой взимаемой платы за услуги банка

ознакомлен и согласен.
Ближайшее отделение для оплаты: 117042, г. Москва, ул. Бульвар Адмирала Ушакова, д.8

	Квитанция

Кассир

	Религиозная организация "Подворье Патриарха Московского и
всея Руси при храме святого праведного воина Феодора Ушакова г. Москвы Русской Православной Церкви (Патриархат)"

	                                                                 (наименование получателя платежа)

	7702472166

	40703-810-6-0074-0000805

	            (ИНН получателя платежа)                                               ( номер счета получателя платежа)

	ЗАО «М БАНК»

	БИК
	044585209

	                     (наименование банка получателя платежа)

	Номер кор./сч. банка получателя платежа
	30101810200000000209

	Добровольное пожертвование на строительство храма

	                       (наименование платежа)                                                               (номер лицевого счета (код) плательщика)

	Ф.И.О. плательщика:

	Адрес плательщика:

	Сумма платежа: _________ руб.  ______ коп.   Сумма платы за услуги: ____ руб. ____коп.

	 Итого ___________ руб. _____ коп.                 “________”________________________ 200___г.

	С условиями приема указанной в платежном документе суммы, в т.ч. с суммой взимаемой платы за услуги банка

ознакомлен и согласен.
Ближайшее отделение для оплаты: 117042, г. Москва, ул. Бульвар Адмирала Ушакова, д.8

 - линия отреза